Art. 6109 Tassello in acciaio per ancoraggi di alta portata

con gancio stampato

Caratteristiche tecniche e vantaggi

Per materiali concreti

Realizzato in acciaio zincato

Codice

6109006
6109008
6109010
6109012

Filetto

M6
M8
M10
M12

A
[mm]
8
10
13
17

@ foro Chiave

12
14
16
20

10
13
17
19

Lunghezza Estrazione Taglio

[m
70
75
90
120

m]

(N]
970
1300
1650
2400

L 6



