## Art. 6109 Tassello in acciaio per ancoraggi di alta portata con gancio stampato



## Caratteristiche tecniche e vantaggi

- Per materiali concreti
- Realizzato in acciaio zincato

Codice	Filetto	A [mm]	Ø foro	Chiave	Lunghezza [mm]	Estrazione [N]	Taglio
6109006	M6	8	12	10	70	970	-
6109008	M8	10	14	13	75	1300	-
6109010	M10	13	16	17	90	1650	-
6109012	M12	17	20	19	120	2400	-

